

# Årsredovisning

för

## Nikotinbolaget of Sweden AB

556948-8579

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Homa Shaterian, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Nikotinbolaget of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–10–01 – 2023–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är handel med tobak, tidningar, livsmedel, från sina lokaler, samt marknadsföring genom internet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Madar Invest AB, 559336-2824. Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har sålt verksamheten och är för närvarande vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2021 (9 mån)	2020
Nettoomsättning	110	23 978	253 131	386 748
Resultat efter finansiella poster	-570	-1 070	206 581	5 611
Soliditet (%)	21,8	2,2	94,3	25,2

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av försäljningen av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	25 127	47 508	122 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 508	-47 508	0
Årets resultat			-69 897	-69 897
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>72 635</b>	<b>-69 897</b>	<b>52 738</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 635
årets förlust	-69 897
	<b>2 738</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 738
	<b>2 738</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

Not

1

2022-10-01  
-2023-09-30

2021-10-01  
-2022-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		110	23 979
Övriga rörelseintäkter		0	3 285
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>110</b>	<b>27 264</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-23 530
Övriga externa kostnader		-443	-2 153
Personalkostnader	2	-22	-2 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-330	-399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-795</b>	<b>-28 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-685</b>	<b>-1 068</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-194	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>114</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-571</b>	<b>-1 070</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		540	1 031
Förändring av överavskrivningar		1	119
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>541</b>	<b>1 150</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-30</b>	<b>80</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-40	-32
<b>Årets resultat</b>		<b>-70</b>	<b>48</b>

## Balansräkning

Tkr

Not

1

2023-09-30

2022-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	900	934
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	389	590
Inventarier, verktyg och installationer	5	194	288
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 483</b>	<b>1 812</b>

**Summa anläggningstillgångar** 1 483 1 812

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 013	1 668
Övriga fordringar		2 579	70 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	74
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 592</b>	<b>71 941</b>

**Summa omsättningstillgångar** 3 592 71 941

**SUMMA TILLGÅNGAR** 5 075 73 753

## Balansräkning

Tkr

Not  
1

2023-09-30

2022-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50

50

**Summa bundet eget kapital**

**50**

**50**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

73

25

Årets resultat

-70

48

**Summa fritt eget kapital**

**3**

**73**

**Summa eget kapital**

**53**

**123**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 140

1 680

Ackumulerade överavskrivningar

190

190

**Summa obeskattade reserver**

**1 330**

**1 870**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 646

29 779

Övriga skulder

45

52

**Summa långfristiga skulder**

**3 691**

**29 831**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

41 927

Övriga skulder

1

2

**Summa kortfristiga skulder**

**1**

**41 929**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 075**

**73 753**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	3 000	3 000
	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
Ingående avskrivningar	-66	-32
Årets avskrivningar	-34	-34
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100</b>	<b>-66</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>900</b>	<b>934</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 007	1 007
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 007</b>	<b>1 007</b>
Ingående avskrivningar	-417	-215
Årets avskrivningar	-201	-201
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-618</b>	<b>-416</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>389</b>	<b>591</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	681	2 202
Inköp		31
Försäljningar/utrangeringar		-1 553
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>681</b>	<b>680</b>
Ingående avskrivningar	-393	-1 543
Försäljningar/utrangeringar		1 272
Årets avskrivningar	-94	-121
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-487</b>	<b>-392</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>194</b>	<b>288</b>

**Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	354
Försäljningar/utrangeringar		-354
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-124
Försäljningar/utrangeringar		124
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Göteborg 2024-02-26

*Homa Shaterian*  
Homa Shaterian  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26

*Anders Sandquist*  
Anders Sandquist  
Auktoriserad revisor
